
 

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 14 декабря 2023 года                                                                      № 365 
с. Ачуево 

 

Об итогах участия учащихся МБОУ ООШ № 52 в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

          На основании приказов управления образования администрации    

муниципального образования Славянский район № 2288 от 11.12.2023, № 2308 

от 12.12.2023, № 2289 от 11.12 2023г. «Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году по праву, экономике, экологии, географии, биологии, химии, 

обществознанию, истории, астрономии» п р и к а з ы в а ю: 

   1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.С. Ермаковой: 

1.1. Довести до сведения учащихся, педагогов результаты участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

1.2.Наградить и поощрить дипломами победителей и призёров муниципального 

этапа Олимпиады. 

1.3.Поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров Олимпиады. 

   2.Обеспечить своевременную заявку для участия победителей и призеров 

муниципальных  олимпиад в региональном этапе  всероссийской олимпиады 

школьников  в соответствии с графиком управления образования в 2023-2024 

учебном году.  

   3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________Т.С. Ермакова 

 

 

 

 

 

 



Муниципальный этап ВсОШ 23/24 01.10.2023-18.12.2023

Краснодарский край Дата формирования: 26.12.2023

Всего участий Уникальных участников

17 4

Муниципалитет Школа Тип поселения ФИО Класс Предмет Класс олимпиады Максимальный балл Набранный балл Статус

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Асманова Алёна Федоровна 9 Астрономия 9 70 20 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Панченко Владимир Владимирович 9 Астрономия 9 70 33 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Астрономия 9 70 31 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Асманова Алёна Федоровна 9 Биология 9 64 39 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Биология 9 64 40 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 География 9 123 85 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Асманова Алёна Федоровна 9 История 9 75 18

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 История 9 75 27

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Обществознание 9 100 44 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Асманова Алёна Федоровна 9 Право 9 101 75 Победитель

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Право 9 101 72 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Асманова Алёна Федоровна 9 Химия 9 29 1 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Химия 9 29 1 Участник

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Лодяная Маргарита Алексеевна 9 Экология 9 80 57,15 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Экология 9 80 58,9 Призер

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Панченко Владимир Владимирович 9 Экономика 9 50 31 Победитель

Славянский район МБОУ ООШ № 52 Постникова Екатерина Анатольевна 9 Экономика 9 50 29 Призер

 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебному году 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко 

 

Приложение 1 

к приказу директора  

МБОУ ООШ № 52 

от 14.12.2023г. № 365 


		2024-04-08T21:32:37+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна




